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صورتجلسه کمیسیون مسئولیت های اجتماعی

١۷/ ١٤٠٠/١١اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاریخ برگزاری:
شماره جلســه:

١٢:٣٠ ساعت خاتمه: ١١:٠٠ ساعت شروع آقای صادقی  دبیر جلسه: آقای شرکا رئیس جلسه:

دستورکار جلسه:
تبادل نظر برای شناسایی و اولویت بندی مشکلات اجتماعی روز 

جلسه کمیسیون مسئولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی روز یک شنبه مورخ ١٤٠٠/١١/١٧  
در محل ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی و با حضور محترم اصحاب رسانه مدعو به همراه اعضای منتخب کمیسیون برگزار گردید.

این جلسه با حضور مدیران رسانه های استان و اعضای کمیسیون برگزار شد. ابتدا جناب آقای دانشور ضمن خوش آمدگویی و 
تشکر از میهمانان با طرح موضوعات مربوط به مسئولیت اجتماعی جلسه را آغاز نموده و درباره آنچه که باعث کاهش نشاط 
جامعه گشته مطالبی بیان نموده و از اعضا و میهمانان محترم درخواست نمودند راهکارهای پیشنهادی خود را بابت ارتقا روحیه 
در جامعه ارائه دهند تا با پرداختن به مسائل روز جامعه و انتخاب اولویت ها و شروع و واکاوی آن بتوانیم آنها را پیگیری و نتایج 

آن را در جامعه بصورت ملموس مشاهده کنیم.
سپس مدیر مسئول روزنامه آسیا با تأکید بر نقش عرفانی و خیرخواهانه افراد در این قبیل مسائل تقاضای باز تعریف این 
موضوعات را نمود. وی ضمن تاکید بر روحیه پایدار ایرانی، این مورد را باعث جاودانگی و قدمت ایران دانست. ایشان تاکید 
کردند با حمایت بخش خصوصی از مسئولیت اجتماعی می توان رسالت خود را انجام داد و با سرمایه گذاری انسانی باعث رونق 
تولید شد. وی با مثال کشور آمریکا به عنوان یک نظام سرمایه داری که باز هم  به مسائل اجتماعی توجه می نماید عنوان نمود 

که با این کار بازرگانی کشور خود را با حمایت هایی در بعضی از مناطق افزایش داده است.
سپس صفار رئیس دبیرخانه کمیسیون ها اشاره کرد که مردم به بعضی از رفتارها عادت کرده اند و تعریف سواد در جامعه 
امروزی مترادف با توان تغییر در افکار است. ما باید با حقایق جامعه روبرو شویم و روزنامه ها نیز لازم است توجه نمایند. رسانه 

ها باید ضعف اجتماعی را ارتقا دهند و آگاهی افراد را افزایش دهند.
مروتی مدیر ایسنا با صحبت درباره مسائل اجتماعی، تاثیر بر جامعه را مبتنی بر عقلانیت و پایبندی به مسائل اجتماعی را در 
اقشار مختلف نیاز به اصلاح دانست. ایشان تأکید بر آموزش داشت و این مبحث را باعث ارتقا همه موارد در جامعه دانست. ضمناً 
با تأکید بر افزایش فقر در جامعه این مسئله را نیازمند چاره اندیشی قلمداد نمود تا به تهدید در آینده بدل نگردد. استفاده از 

نقش دانشگاه در این مهم بعنوان یک ضرورت انکار ناپذیر مطرح شد.
میرزاده سر دبیر فارس نیز خواستار فعالیت های انسانی در مسائل جامعه شناسی شد و دلیل اینکه در خبرهای روزنامه امید 

دیده نمی شود را نبود مسئله های امید بخش دانست.
قاسمی از گروه اقتصاد صدا و سیما اشاره کرد که نخست وزیر کشور فقیر بنگلادش، کشورش را با توسعه مسائل اجتماعی از فقر 
نجات داد. به گفته نامبرده در ابعاد مسئولیت اجتماعی ٤ دسته مسئولیت محیطی، مسئولیت بشردوستانه، مسئولیت اخلاقی و 

مسئولیت اقتصادی وجود دارد که به دلیل اهمیت و تاثیر گذاری این موارد بدان ها توجه نمود.
در پایان سایر اعضا و مهمانان درباره موارد مطروحه بحث و تبادل نظر نمودند و جلسه با ختم صلوات به پایان رسید.
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مصوبات:  
مقرر گردید کمیسیون مسئولیت های اجتماعی پذیرای نظرات اصحاب رسانه بوده و با در اختیار قرار دادن  

موضوعات مباحث مورد بحث و پیگیری قرار گیرد.

حاضرین جلسه:  
آقایان: شرکا-دانشور-عطایی-قاسمی-محمدی مقدم-فلکی-رضوی-صفار-مروتی-میرزاده-نادری راد

خانم ها: امیری


